
RD
ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Ernst-Giller-Str. 7, 35039 Marburg, Tel.: (06421) 62 00 693

MR-64 Oberasphe w Simtshausen w Wetter

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an. • Am 15.05. und 05.06. kein Verkehr

Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S

001 003

Oberasphe Aspher Straße
Niederasphe Oberaspher Straße

- Violinstraße

- Raiffeisenstraße

Simtshausen Obersimtshausen

- Mittelsimtshausen

- Mühlenbach

- Untersimtshausen

Todenhausen Bürgerhaus

Wetter Tannenweg

Wetter Bahnhofstraße
a G 97 Wetter ab
a G 97 Marburg (Lahn) an

Wetter Untertor

- Grundschule

- Wollenbergschule 4

7.12

7.14

7.16

7.17

7.22

7.24

7.25

7.26

7.27

7.31

7.32

7.45

7.59
7.34

7.36

7.43

8.07

8.09

8.11

8.12

8.17

8.19

8.20

8.21

8.22

8.26

8.27

9.09

9.23
8.29

8.31

8.38

S = an Schultagen

RD
ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Ernst-Giller-Str. 7, 35039 Marburg, Tel.: (06421) 62 00 693

MR-64 Wetter w Simtshausen w Oberasphe w Münchhausen

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an. • Am 15.05. und 05.06. kein Verkehr

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S
qg qg qg qg

002 004 006 008

Wetter Grundschule
- Wollenbergschule 4
a G 97 Marburg (Lahn) ab
a G 97 Wetter an

Wetter Bahnhofstraße

- Tannenweg

Todenhausen Bürgerhaus

Simtshausen Untersimtshausen

- Mühlenbach

- Mittelsimtshausen

- Obersimtshausen

Niederasphe Violinstraße

- Raiffeisenstraße

- Oberaspher Straße

Oberasphe Aspher Straße

Wollmar Gasthaus zur Post

- Grabenstraße

- Schillerhöfe

Münchhausen Bahnhof

- Grundschule

11.47

11.54

11.29

11.44
11.58

11.59

12.02

12.03

12.04

12.05

12.06

12.11

12.13

12.14

12.17

12.22

12.24

12.25

12.28

12.32

12.58

13.05

12.29

12.44
13.09

13.10

13.13

13.14

13.15

13.16

13.17

13.22

13.24

13.25

13.28

13.40

13.49

13.56

13.29

13.44
14.00

14.01

14.04

14.05

14.06

14.07

14.08

14.13

14.15

14.16

14.19

14.31

15.52

15.29

15.44
15.56

15.57

16.00

16.01

16.02

16.03

16.04

16.09

16.11

16.12

16.15

S = an Schultagen qg = nicht am letzten Schultag vor den Ferien

(19.12.2025 sowie 27.03., 26.06.,

02.10.2026) und bei Zeugnisausgabe

(30.01.2026)

gültig ab 14.12.2025




